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Nome Lotação Modalidade
Regime de 

execução
Prioridade E-mail UnB

1 Abinadab Rodrigues Pereira DGP/DCAD Teletrabalho Parcial Sim arpereira@gmail.com

2 Adriana Carvalho dos Santos DGP/ASCOL/COATE Teletrabalho Parcial Não Adrianadgp@unb.br

3 Alan Cairo Ferreira Rosa DGP/AEGP/CEDAP Teletrabalho Parcial Não alancairo@unb.br

4 ALESSANDRA VIEIRA MENÊSES ALVES DGP/DAP/COFIN Teletrabalho Parcial Não alessandrameneses@unb.br

5 Alex Resende Almeida DGP/DAP/COFIN Teletrabalho Parcial Não alex.almeida@unb.br

6 Ana Caroline Fernandes DGP/DPAM/CAM Teletrabalho Integral Sim anacaroline@unb.br

7 ANA CLÁUDIA RODRIGUES FERREIRA DGP/GABINETE Presencial Parcial Não ana.claudia@unb.br

8 Ana Lídia Alves de Carvalho DGP/DCADE/PROCAP Teletrabalho Parcial Não analidiacarvalho@unb.br

9 Ana Lidia Gomes Gama DGP/DCADE/Procap Teletrabalho Integral Sim anagama@unb.br

10 Ana Luíza Machado Kobayashi DGP/ASCOL/CI Teletrabalho Parcial Sim analuizamachado@unb.br

11 Anansa Santos Severino DGP/DAP/COFIN Teletrabalho Parcial Não Anansasantos@gmail.unb.br

12 André Luiz da Silva DGP / ASCOL / COATE Teletrabalho Parcial Não andre.luiz@unb.br

13 Andréia Gomes Nascimento Silva DGP/Gabinete Teletrabalho Parcial Não andreiagomes@unb.br

14 Angela da Silva Ferreira Procap/Dcade/DGP Teletrabalho Parcial Não angelaferreira@unb.br

15 Assis Junio Cirino Pereira DGP/DAP/COAPO Teletrabalho Parcial Não juniobsb22@unb.br

16 Beatriz Gomes Parucker DGP/DAP/COREF Teletrabalho Parcial Não bparucker@unb.br

17 Bernardo Blatt Caruso DGP/DPAM/CPROV Teletrabalho Parcial Não bernardo.caruso@unb.br

18 Bruno Pignoli Barcelini DGP/DSO/CEST Teletrabalho Parcial Não bruno.barcelini@unb.br

19 Camila Assunção Rodrigues DGP/DCADE/COGED Teletrabalho Parcial Não camilaassuncao@unb.br

20 Carlos Américo do Nascimento DGP/DSO Teletrabalho Parcial Sim carlosamerico@unb.br

21 Carolina  Tavares da Silva DGP/DCADE/CAC Teletrabalho Parcial Sim caroltavares@unb.br

22 Caroline Stone De' Carli DGP/DCADE/CAC Teletrabalho Parcial Não caroline.carli@unb.br

23 Cinthia sayiri da Silva Kikuchi Sampaio DGP/DPAM/CAM Teletrabalho Parcial Não kikuchi@unb.br

24 Claudia Ferreira Santos DGP/DSO/CEST Teletrabalho Parcial Sim claudiaf@unb.br

25 Daniel Guerra Pessoa Melo DGP/DAP/COREF Teletrabalho Parcial Não 202010487@aluno.unb.br

26 DANIEL NASCIMENTO MARQUES DGP/DSO/CEST Teletrabalho Parcial Não danielmarques@unb.br

27 DANILO PINHEIRO DOS SANTOS DGP/DSO/CEST Teletrabalho Parcial Sim danilo.pinheiro@unb.br

28 DANYLO CARVALHO MUCURY DGP/AEGP/CEDAP Teletrabalho Parcial Não danylo@unb.br

29 Dario Martins Palhares de Melo DGP/DSO/CSO Teletrabalho Parcial Não dariompm@unb.br

30 Dellano Dias de Paula DGP/DSO/CEST Teletrabalho Parcial Sim dellanodias@unb.br 

31 Diego Medina Bueno DGP/DSO/CEST Teletrabalho Parcial Sim diegomedina@unb.br

32 Diego Silva de Sousa DGP/DCADE/COGED Teletrabalho Parcial Sim diegosousa@unb.br

33 Djan Franco Souza Ferreira DGP/DSO/CEST Teletrabalho Parcial Não djan.franco@unb.br

34 Edimilson Rodrigues Marinho PROCAP Teletrabalho Parcial Sim edimilsonmarinho@unb.br

35 Edivonete Alvis Nunis DGP/DCADE/CAC Teletrabalho Parcial Não edivonete@unb.br

36 Eduardo Vieira de Araújo Junior DGP/ASCOL/COATE Teletrabalho Parcial Não eduvieira29@unb.br

37 Eduilson Borges de Lima Júnior DGP/AEGP/COLEP Teletrabalho Parcial Sim juniorborges@unb.br

38 Elaine Maia Bezerra DGP/DAP/COREF Teletrabalho Parcial Não elainemaia@unb.br

39 Eliete Lopes da Silva DGP/ASCOL/CGGP Teletrabalho Parcial Não eliete.silva@unb.br

40 Érica Sidou Rodrigues de França DGP/DAP/COAPO Teletrabalho Parcial Não ericasidou@unb.br

41 Ester Rodrigues Araújo Campos DGP/DPAM/CAM Teletrabalho Integral Sim ester.campos@unb.br

42 EVERALDO JOSÉ DA SILVA DGP/DSO/CSO Teletrabalho Parcial Sim everald@unb.br

43 Felipe Portela Bezerra DGP/AEGP/COLEP Teletrabalho Parcial Não felipe.portela@unb.br

44 Fernanda de Ângeli Castanheiro Lopes DGP/ASCOL Teletrabalho Parcial Não fernandaangeli@unb.br

45 FRANCIELE DE SOUZA TRINDADE DGP/DPAM/CAM Teletrabalho Parcial Não franciele.trindade@unb.br

46 Franciele dos Santos Sousa DGP/DAP/COFIN Teletrabalho Integral Sim franciele.sousa@unb.br

47 Gabriela de Barros Pinheiro DGP/DPAM/CPAP Teletrabalho Parcial Não gabriela.pinheiro@unb.br

48 Gabriella Monteiro Cintra DGP/DAP/COAPO Teletrabalho Integral Sim gamcintra@unb.br

49 Gisele Cândido dos Santos DGP/DAP/COREF Teletrabalho Parcial Não gi_santos26@hotamil.com

50 Glesse Custódio Pinto DGP/DPAM/CPROV Teletrabalho Parcial Não glesse.pinto@unb.br

51 Glória Verônica de Castro Lopes DGP/DAP/ COREF Teletrabalho Parcial Não veronicalopes@unb.br

52 Guilherme Nogueira Kato DGP/DAP/COAPO Teletrabalho Parcial Não guilherme.kato@unb.br

53 Igor Daniel Rocha Rodrigues DGP/ ASCOL/ COATE Teletrabalho Parcial Não rodrigues.igor@unb.br

54 Isabelle Barbosa de Souza DGP/DAP/COAPO Teletrabalho Integral Sim Isabellebs@unb.br

55 James Santos da Costa DGP/DAP/COEST Teletrabalho Parcial Não james.santos@unb.br

56 Jeferson Sarmento Ferreira de Lima DGP/DSO Teletrabalho Parcial Não jeferson@unb.br

57 Joana Tassiana de Carvalho Santos DGP/DAP/COFIN Teletrabalho Parcial Não joanatassiana@unb.br

58 João Lucas Andrade Guimarães DGP/DAP/COARQ Teletrabalho Parcial Não joaolucas@unb.br

59 João Victor Aragão Ramalho DGP/DPAM/CPROV Teletrabalho Parcial Não jramalho@unb.br
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60 Joelma de Jesus de Andrade DGP/DSO/CEST Teletrabalho Parcial Sim joelmajesus@unb.br

61 Joise Tâmara Araújo de Souza DGP/DAP Teletrabalho Parcial Não sola@unb.br

62 José Eliomar Quirino Júnior DGP/ASCOL/COATE Teletrabalho Parcial Não 180053396@aluno.unb.br

63 Josiane Cardoso da Silva DGP/DAP/COREF Teletrabalho Parcial Não josi170@unb.br

64 Josué Machado Ribeiro DGP/ASCOL/COATE Teletrabalho Parcial Sim josue.ribeiro@unb.br

65 Karina Karolina Alves Santos DGP/AEGP Teletrabalho Parcial Não karinareis@unb.br

66 Karolina Oliveira da Silva DGP/DCADE/CAC Teletrabalho Parcial Não karolinaoliveira@unb.br

67 Kelvison Vieira da Rocha DGP/DSQVT/CEST Teletrabalho Parcial Sim kelvison@unb.br

68 Kennia Mara de Sousa Oliveira DGP/DCADE/CAC Teletrabalho Parcial Não kenniamara@unb.br

69 Laiza fernandes sillva DGP/COATE Teletrabalho Parcial Não laiza.silva@unb.br

70 Laize Lopes Soares de Andrade DGP/AEGP/PROGEST Teletrabalho Parcial Sim laize@unb.br

71 Larissa Akemi Valença Mizuno DGP/DPAM/CPAP Teletrabalho Parcial Não larissa.mizuno@unb.br

72 LARISSA CAZAL CHIAMULERA DGP/DAP/COFIN Teletrabalho Parcial Não larissa.cazal@unb.br

73 Lázara Maria da silva DGP/DSO/CSO Teletrabalho Parcial Não fublazara@unb.br

74 Letícia Cristina de Oliveira DGP/DPAM/COEST Teletrabalho Parcial Não leticiaoliveira@unb.br

75 Lizie Câmara Moita de Andrade DPAM Teletrabalho Parcial Não lizie@unb.br

76 Lucas Costa Amorim DGP/DSO/CEST Teletrabalho Parcial Sim lucas.amorim@unb.br

77 Lucas Oliveira Torres DGP/DSO Teletrabalho Parcial Sim lucas.torres@unb.br

78 Lucas Yuri Fernandes Silva DGP / ASCOL / COATE Teletrabalho Parcial Não 190033479@aluno.unb.br

79 Luciana Helena Coelho Milhomens Fonseca DGP/DCADE/CAC Teletrabalho Parcial Não lumilho@unb.br

80 Luiza de Lima e Silva DGP/DAP/COARQ Teletrabalho Parcial Não luizalima@unb.br

81 Magda Carneiro Ferreira DGP/ DCADE/ PROCAP Teletrabalho Parcial Sim magdacarneiro@unb.br

82 Marcela Nardelli Santos DGP/DPAM/CPROV Teletrabalho Parcial Sim marcela.nardelli@unb.br

83 Márcio Cristóvão Silva da Rosa DGP/DCADE/CODE Teletrabalho Parcial Sim marciocrosa@unb.br

84 MARIA DE FÁTIMA DA COSTA MARQUES DGP/DCADE/PROCAP Teletrabalho Integral Não mmarques@unb.br

85 Maria de Fátima Neris Rodrigues DGP/DCADE/PROCAP Teletrabalho Parcial Sim mfatiman@unb.br

86 Mariana Gabriela Dantas de Azevedo DGP/AEGP/CGGP Teletrabalho Parcial Não mariana.azevedo@unb.br

87 Marina Pita Ferreira DGP/DCADE/PROCAP Teletrabalho Parcial Não marinapita@unb.br

88 Mayara Gabrielle de Queiroz Neves DGP/ASCOL/COLEP Teletrabalho Parcial Não mayaraneves@unb.br

89 Maysa Dalarmi de Medeiros DGP/DCADE/CAC Teletrabalho Integral Sim maysad@unb.br

90 Mônica Maria do Vale DGP/DAP/COFIN Teletrabalho Parcial Não monicadovale@unb.br

91 MONICA MARIA  LEBEDEFF ROCHA DGP/DSO/CSO Teletrabalho Parcial Sim monica.lebedeff@unb.br

92 Natália Pereira Novo DGP/DSQVT/CSO Teletrabalho Parcial Sim natalia.novo@unb.br

93 Nicollas Stefan Soares da Costa DGP/AEGP/CEDAP Teletrabalho Parcial Não nicollascosta@unb.br

94 Onofre Rodrigues de Miranda DGP/DPAM/CPROV Teletrabalho Integral Sim onofre@unb.br

95 Pablo da Fonseca Tabalipa DGP/ASCOL/COLEP Teletrabalho Parcial Sim pablotabalipa@unb.br

96 Patrícia Martins Balbino DGP/DAP/COAPO Teletrabalho Parcial Não patriciamartinsb@unb.br

97 Pedro Henrique Nascimento Silva DGP/DAP/COAPO Teletrabalho Parcial Sim pedro.silva1@unb.br

98 Pollyanna Salles Rodrigues DGP/DSO/CSO Teletrabalho Parcial Sim pollysalles@unb.br

99 Priscila Duque Gonçalves de Souza DGP/DSO Teletrabalho Parcial Sim priscilladuque@unb.br

100 Rafael Romualdo dos Reis DGP/DSO/CEST Teletrabalho Parcial Não rafaelromualdo@unb.br

101 Rafael Soares da Rocha DGP/DAP/COREF Teletrabalho Integral Sim rafaelsoares@unb.br

102 Raoni Mauricio da Fonseca Lemos Duarte DGP/DPAM Teletrabalho Parcial Não raoni.duarte@unb.br

103 RAYANE VENCESLAU DA SILVA DGP/DSO Teletrabalho Parcial Não rayanevs@unb.br

104 Renata valero Barbosa franco DGP/DSO/CSO Teletrabalho Parcial Não Renatavalero@unb.br

105 Renato dos Santos Silva DGP/DAP/COARQ Teletrabalho Parcial Não renato.santos@unb.br

106 Rita Luciene da Silva Milanez DGP/DCADE/PROCAP Teletrabalho Parcial Não rita.milanez@unb.br

107 Rogério Fagundes Marzola DGP/DCADE Teletrabalho Parcial Sim rogeriom@unb.br

108 ROSÂNE BAPTISTA MOURA DGP/DPAM/CAM Teletrabalho Parcial Não rosanemoura@unb.br

109 Rose Paula Fernandino da Silva DGP/DCADE/PROCAP Teletrabalho Parcial Sim rosepaula@unb.br

110 Samuel Alves Carvalho DGP/DAP/COFIN Teletrabalho Parcial Não samuel.carvalho@unb.br

111 Sheila Perla Maria de Andrade DGP/DAP Teletrabalho Parcial Sim sperlaandrade@unb.br

112 Sheyla Cristina Aleixo Faria DGP/DPAM/COEST Teletrabalho Parcial Sim sheyla.faria@unb.br

113 Sofia Alves Evangelista DGP/DPAM/CPAP Teletrabalho Parcial Sim sofia.evangelista@unb.br

114 Talita Carvalho Carlos DGP/DCADE/PROCAP Teletrabalho Integral Sim talitacarlos@unb.br

115 Thais Alves de Abreu DGP/DAP/COREF Teletrabalho Parcial Não thaisabreu@unb.br

116 Thaysa Santana Lima Wencelewski DGP/AEGP/PROGEST Teletrabalho Parcial Não thaysa@unb.br

117 Vanessa dos Santos Xavier DGP/DAP/COFIN Teletrabalho Parcial Não vanessa.xavier@unb.br

118 Vanusa Sales Santos DGP/DSO/CPOS Teletrabalho Parcial Não vanusasales@unb.br

119 Verônica Moreno da Silva DGP/DCADE/PROCAP Teletrabalho Integral Não veronicamoreno@unb.br

120 Willian Aparecido Rodrigues Soares DGP/DAP Teletrabalho Parcial Não williansoares@unb.br


